ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2019 г. г.Ставрополь № 54-п

О внесении изменений в пункт 3
Ставропольского края и субсидии из
бюджет Ставропольского края на содействие достижению целевых показате
лей региональных программ развития агропромышленного комплекса, утвер
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 08 февра
ля 2017 г. № 40-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 Порядка распределения средств бюд
жета Ставропольского края и субсидии из федерального бюджета, посту
пившей в бюджет Ставропольского края на содействие достижению целевых
показателей региональных программ развития агропромышленного ком
плекса, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 08 февраля 2017 г. № 40-п «Об утверждении Порядка распределения
средств бюджета Ставропольского края и субсидии из федерального бюд
жета, поступившей в бюджет Ставропольского края на содействие достиже
нию целевых показателей региональных программ развития агропромыш
ленного комплекса» (с изменениями, внесенными постановлениями Прави
тельства Ставропольского края от 04 июля 2017 г. № 260-п и от 06 августа
2018 г. № 313-п), дополнив его подпунктами «18» и «19» следующего содер
жания:

«18) возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводи
телей на уплату страховой премии, начисленной по договору сельскохозяй
ственного страхования в области животноводства;

19) возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводи
телей на уплату страховой премии, начисленной по договору сельскохозяй
ственного страхования в области растениеводства».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края - министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольское В.В.Владимиров